
سرنخ حملات سایبری 
پرداخت  شرکت  یک  انحصاری  فعالیت 
الکترونیک، از عوامل تکرار حمله سایبری به 
سامانه هوشمند سوخت و عقب‌ماندگی در 
استفاده از فناوری‏های نوین در جایگاه‏ها 
است. به گزارش ایلنا رضا نواز، سخنگوی صنف 
جایگاه‌داران سوخت کشور درباره جزئیات حمله 
سایبری به سامانه هوشمند سوخت گفت: 
چندین ماه قبل از اینکه در سال ۱۴۰۰ حمله 
سایبری رخ دهد، هشدارهای لازم را در این‌باره به 
مسئولان مرتبط داده بودیم. او با بیان اینکه همه 
داده‏های دریافتی از متخصصان و روند موجود 
در جایگاه‏های سوخت، نشان‌دهنده استهلاک 
و بی‌توجهی‏ها بود، ادامه داد: این مسائل امکان 
خطر را بیشتر می‏کرد، اما متأسفانه در آبان 
۱۴۰۰ این اتفاق رخ داد؛ پس از آن هم صنف 
جایگاه‌داران سوخت کشور، برای نوسازی و 
همچنین تغییر نظام توزیع هدفمند یارانه سوخت 
اقداماتی انجام داد. نواز گفت: برای جذب 
سرمایه‌گذار در این حوزه فراخوانی صادر کردیم 

و ۶ بانک برای همکاری، اعلام آمادگی کردند.

واردات 10/5میلیون موبایل 
در ۹ ماهه سال جاری ۱۰ میلیون و ۵۴۵ هزار 
و ۵۲۸ دستگاه گوشی تلفن همراه به دو شیوه 
تجاری و مسافری وارد کشور شده است. به 
گزارش تسنیم، محمد رضوانی‌فر، معاون وزیر 
اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران افزود: ارزش این 
تعداد گوشی تلفن همراه 2 میلیارد و 237 میلیون 
و 755 هزار دلار بوده است. رئیس کل گمرک ایران 
در خصوص واردات گوشی تلفن همراه به تفکیک 
تجاری و مسافری در 9 ماهه امسال می‏افزاید: در 
این مدت 10 میلیون و 179 هزار و 860 دستگاه 
به ارزش 2 میلیارد و 25 میلیون و 262 هزار دلار 
به شیوه تجاری و 365 هزار و 668 دستگاه به 
ارزش 212 میلیون و 493 هزار دلار به شیوه 
مسافری وارد شد. شایان ذکر است، آمار واردات 
گوشی تلفن همراه در این مدت ذیل کدهای 
شماره 85171210 و 85171390 به شرح 
گوشی‏های تلفن همراه هوشمند و کدهای شماره 
85171220 و 85171420 به شرح گوشی 

تلفن همراه با صفحه کلید غیرلمسی است.

سازمان برنامه و 
بودجه در سال 

۱۴۰۰، ۷۵هزار 
میلیارد تومان یعنی 

بیش از اعتبارات 
مصوب بودجه بین 

دستگاه‌های اجرایی 
توزیع کرده است 

اما سازوکار آن 
مشخص نیست. 
بودجه در کشور 

ما و یا کشورهایی 
شبیه کشور ما صرفاً 
سندی برای تولید و 
توزیع رانت است و 

همچنین سندی است 
برای حرص خوردن 

آنهایی که با این ارقام 
آشنایی دارند

اعتراض طلافروشان
طلافروشان به ثبت اطلاعات سرمایه‏ای که چند نسل 
گشته است، معترض هستند. نادر بذرافشان، رئیس 
اتحادیه طلا با تأکید بر اینکه فعالان این صنف مخالف 
شفاف‏سازی و پرداخت مالیات نیستند، به تسنیم گفت: 
در سامانه جامع تجارت الزام است کد ملی خریدار طلا 
ثبت شود ولی در مؤدیان این الزام را برداشته‏اند؛ تعدد 
سامانه‏ها مشکل‏ساز است. او اظهار کرد: در سامانه 
جامع تجارت از 24 مهر 1401 ثبت اطلاعات اجرایی 
شده بود ولی صنف طلا وقت گرفت تا فرایند آموزشی 
تکمیل شود؛ با این حال برخی از همکاران سوال و 
ابهاماتی داشتند که مورد اصلی ثبت سرمایه در این 
سامانه است؛ می‏گویند »چرا باید سرمایه‏ای که چند 
نسل گشته است و تعداد زیادی افراد در آن سهم دارند 
در سامانه ثبت شود؟«، مورد بعدی هم امنیت سامانه 
است، می‏گویند، وقتی طلا ثبت شود و همزمان جنس 
بخواهد از شهری به شهری دیگر منتقل شود، با چه 

سامانه امنیتی از اطلاعات محافظت خواهد شد؟
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قانون هدفمندی از بودجه جدا است. بحث نظارتی آن جداگانه است 
و تخصیص آن نیز در دست سازمان برنامه و بودجه نیست، تفریغ آن 

نیز کاملًا محرمانه است. 
به تبصره۱۴ در سال ۱۴۰۲، ۶۵۹هزار میلیارد تومان تخصیص 
داده شده که ۵۳ درصد درآمدهای آن محقق شده و ۸۱ درصد 
هزینه‏های آن، پیش‌بینی کسری بودجه آن حدود ۱۵درصد است 
یعنی ۱۰۳ هزار میلیارد تومان، که در مجموع با کسری حدود ۲۰ 
درصدی روبه‌رو است و گزارش آن نیز مربوط به چهارماه ابتدای سال 
۱۴۰۲ است. باید مدیریت کرد تا وقتی به پایان سال رسیدیم اوضاع 
معیشتی به هم نریزد. این کل اطلاعات ما از نظام تقنینی در سال 
۱۴۰۲ است که آن را نیز با ممارست در سایت‌های مختلف و پرداختن 

به آنها به دست آمده است.

به مردم خلاف واقع گفته شد �
اما انتظار این است که در آستانه ورود به بودجه ۱۴۰۳، از بودجه 
سال ۱۴۰۱ اطلاعاتی داشته باشیم، اما کل اطلاعات ما یک گزارش 
در ۱۳ شهریور سال ۱۴۰۲ است که رئیس دیوان محاسبات آن 
را برای هیئت رئیسه مجلس ارائه کرد. او در خلال سخنرانی‌های 
خود گفته که هدف تفریغ بودجه سال ۱۴۰۱ این است که قابلیت 
بهره‌برداری برای تصمیم‌سازان و نهادهای تصمیم‌گیر را افزایش 
دهد و به دنبال مردمی‌سازی اقتصاد و اعتمادآفرینی مالی مبتنی بر 
افزایش سرمایه‏های اجتماعی هستند. حداقل در این سه مورد، در 
جست‌وجویی که من انجام دادم و پیگیری‌هایی که از سازمان دیوان 
محاسبات کردم تا به گزارشی دسترسی پیدا کنم، می‏توانم بگویم در 
هر سه مورد به مردم خلاف واقع گفته شده است. در سایت قبلی که 
سازمان برنامه و بودجه داشت، در سال گذشته، ماهیانه گزارش‌هایی 
که هنوز تصویب نشده بود و همچنین گزارش‌های سالیانه نیز تا سال 

۱۴۰۰ وجود داشت که دیگر به روز نشده است. 
آقای دستغیب، رئیس سازمان دیوان محاسبات در مصاحبه‏ای 
گفتند که تعداد کل دستگاه‌هایی که حساب پس نداده‏اند از ۱۰۶ 
مورد در سال ۱۴۰۰ به ۳۵ دستگاه رسیده است. این درحالی است 
که هیچ‌گاه اعلام نشده آن ۱۰۶ دستگاه کدام دستگاه‌ها بوده‌اند و 
هیچ فهرستی به مردم ارائه نشده که اسامی آنها چیست. حال که 
می‏گویند به ۳۵ دستگاه رسیده، باید سامانه‏ای وجود داشته باشد تا 

گزارش‌ها و عملکردهای مالی این دستگاه‌ها را مردم ببینند. 
او در مورد تملک دارایی‌های سرمایه‏ای نیز گفته، در سال ۱۴۰۰، 
۲۰۰ دستگاه پاسخگو نبوده‏اند که اکنون به ۴۲ دستگاه رسیده 
است. همچنین گفته در مورد بودجه سال ۱۴۰۱، ۶۳ درصد احکام، 
بودجه‏ای و ۳۷ درصد آن غیربودجه‏ای هستند و از این احکام، 
۶۸ حکم دائمی و ۳۱ حکم نیز به‌صورت یکساله هستند. ۵۴ بند 
در بودجه ۱۴۰۱ به دولت محول شده بود، اینکه گفته شود چه 
دستگاهی به‌طور خاص باید آن را انجام دهد. با عرض شرمندگی زیاد 
این تنها اطلاعاتی است که توانستم از بودجه سال ۱۴۰۱ به دست 
بیاورم و این در حالی است که من دوستانی در دیوان محاسبات 
دارم اما آنها نیز چیزی برای ارائه به من نداشتند و این یعنی یکی از 
نهادهایی که می‏تواند واقعاً به ما در مسیر توسعه کمک کند هیچ 
کاری نمی‏کند و با اینکه به صورت عریض و طویل در دستگاه‌های 

اجرایی نماینده دارد اما ماحصل فعالیت آنها هیچ است.

چرا یک نهاد بدون اعلام عملکردش نماد شفافیت  �
شناخته می‏شود؟

نکته دیگر اینکه، وقتی وارد سایت سازمان دیوان محاسبات 
کشور می‏شوید، یک تیتر درشت می‏بینید که ضریب شفافیت سپاه 
پاسداران در حوزه بودجه به شدت افزایش یافته است اما شاخص و 
گزارشی در این خصوص در سایت وجود ندارد. شاید این موضوع به 
ما برمی‌گردد که هیچ‌گاه از دیوان محاسبات نخواستیم اطلاعات و 
آمار بودجه‏ها را بر روی سایت خود قرار دهد و سطح خواسته‏های ما 
نیز کاهش پیدا کرده است تا اینکه کار به جایی برسد که رئیس دیوان 
محاسبات بدون اینکه هیچ رقمی بگوید یک نهاد را الگوی بسیار 

مناسب در شفافیت مالی برای باقی نهادها عنوان کند.  
به گواه سندی که برای بودجه سال ۱۴۰۰ ارائه شده، منابع 
عمومی دولت حدود ۸۰ درصد و مصارف نیز ۷۵ درصد تحقق یافته 
است. در این گزارش آمده، ۱۰۲ هزار میلیارد تومان در ۲۳ ردیف 
به دولت داده شده است که در »ایفای تعهدات طرح اشتغال‌زایی 
صندوق توسعه ملی در سال ۱۳۹۷« هزینه شده است، یعنی در سال 
۱۴۰۰ تعهدات سه سال قبل را انجام داده‏اند اما اینکه آیا بررسی 
شده که در آنجا خرج شده یا نه، یا چقدر شغل ایجاد کرد، یا چه 
شغل‌هایی ایجاد شد، مشخص نیست. یا اصلًا از کجا مصوبه گرفته 
شد تا بودجه در آنجا هزینه شود؟ این همان موضوعی است که در 

ابتدا اشاره کردم که مجلس در موقعیت حضیض قرار دارد. 

۷۵ هزار میلیارد تومان بدون هیچ سازوکاری توزیع شد �
سازمان برنامه و بودجه در سال ۱۴۰۰، ۷۵ هزار میلیارد تومان 
یعنی بیش از اعتبارات مصوب بودجه بین دستگاه‌های اجرایی توزیع 
کرده است اما سازوکار آن مشخص نیست. بودجه در کشور ما و یا 
کشورهایی شبیه کشور ما صرفاً سندی برای تولید و توزیع رانت است 
و همچنین سندی است برای حرص خوردن آنهایی که با این ارقام 

آشنایی دارند. 
بودجه ۱۴۰۰، در سال ۱۳۹۹ تصویب شده است و قرار بوده از 
فروردین سال بعد اجرایی شود، در اردیبشهت ۱۴۰۰، شورایعالی 
هماهنگی اقتصادی تشکیل شده و مصوب کرده اعتبار صندوق 
بازنشستگی کشور و سازمان تامین اجتماعی و نیروهای مسلح 
افزایش یابد، یعنی رشته مجلس که )با همه کاستی‏های خود( جلسه 
می‏گذارد و بودجه را تصویب می‏کند با یک مصوبه سران قوا پنبه 
می‏شود و ۴۶ هزار میلیارد تومان منابع به آن صندوق‌ها داده شده 
است و به آنها اجازه نیز داده شده ۳۰ هزار میلیارد تومان نیز اعتبارات 

رویداد

را جابه‌جا کنند. همچنین پیش‏بینی کردند که ۶۲ شرکت دولتی 
زیان‌ده وجود خواهد داشت درحالی‌که ۱۴۰ شرکت زیان‌ده وجود 
داشته است. دولت به این نکته مثبت اشاره می‏کند که پیش‌بینی 
کرده بودند ۸ هزار میلیارد تومان جبران زیان شرکت‌هاست اما فقط ۵ 
هزار میلیارد تومان برای آنها صرف کرده است ولی به این نکته اشاره 
نمی‏کند که ۶۲ شرکت زیان‌ده پیش‌بینی‌شده اما به ۱۴۰ شرکت 

زیان‏ده رسیدند. 

بودجه ۵۶ شرکت صفر اعلام شده است �
از مجموع ۳۸۸ شرکت دولتی، بودجه ۵۶ شرکت روی کاغذ کلًا 
صفر منظور شده و ۳۶۵ دستگاه اجرایی اصلًا صورت‌های مالی 
خود را به دیوان محاسبات ارائه نکردند که فهرست آنها موجود است 
و دانشگاه‌ها، شهرداری‌ها، بنیاد شهید، سازمان انرژی اتمی، کمیته 
امداد، شورای تبلیغات اسلامی، حوزه و... هستند. این نهادها دیوان 
محاسبات کشور را در حدی ندانستند که بخواهند به آن گزارش 
بدهند. وقتی بنده می‏گویم این گزارش‌ها باید در زمان خود برسد، 
اگر ما امروز تفریغ بودجه ۱۴۰۱ و هشت ماهه ۱۴۰۲ را داشتیم و 
همچنین نمایندگانی داشتیم که می‏دانستند اگر به اینها رسیدگی 
نکنند در دور بعد رای نخواهند آورد، امروز حداقل می‏توانستیم از این 

شرکت‌ها حساب‏کشی کنیم. 
در تبصره یک نیز که موضوع سهم ملی از فروش نفت است، 
همه مسائل مربوط به صندوق توسعه ملی حالت محرمانه دارد و 
تفریغ بودجه به آن پرداخته نمی‏شود. البته برخی از این محرمانگی 
مانند همان نگاه قدیمی که عکسبرداری را ممنوع کرده بود، قابل 
درک است؛ مثل میزان صادرات نفت اما فروش میعانات داخلی را 
که نمی‏توان محرمانه دانست و یا میزان قیر که وزارت نفت در اختیار 
دولت قرار می‏دهد که محرمانه نیست، چون نه شامل تحریم است و 
نه هیچ چیز دیگر و در نهایت در کشور خودمان مصرف خواهد شد. 
تهاتر نفت خام با بدهی دولت نیز در داخل به صورت محرمانه است 

که فهم آن برای من سخت است. 
تبصره دو نیز درباره واگذاری‏ها است؛ ۱۹۲ شرکت مصوبه 
واگذاری در سال ۱۴۰۰ داشتند که از آنها فقط ۱۲ شرکت برای 
واگذاری عرضه شد و هیچ شرکتی نیز واگذار نشده است و این یعنی 
۱۲به هیچ. واقعیت این است که این بودجه ارزش حرص خوردن 
ندارد و قرار نیست کسی به آن عمل کند و به آن نظارتی داشته باشد. 
همچنین به‌رغم رد دیون مستقیم، ۱۲۴هزار میلیارد تومان تهاتر 
مستقیم با بنیاد شهید، سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح و 
صندوق بازنشستگی کل کشور، شده است. اگر بدهی به جایی وجود 

دارد نمی‏توان آن را تهاتر مستقیم کرد و باید در یک سازوکار رقابتی 
عرضه شود و بدهی‏ها را با آن تسویه کرد. 

همچنین در خصوص مالیات بر خانه‏های خالی، ۲هزار میلیارد 
تومان پیش‌بینی وصول داشته که در سال ۱۴۰۰ هیچ عملکردی 
نداشته است. همچنین در تبصره ۴ بانک‌ها ملزم شده‏اند به مشارکت 
و یا اعطای تسهیلات در پروژه‏های حمل‌ونقل، آب و فاضلاب، 
بزرگراهی و آزادراهی و صنایع بالادستی نفت و گاز، که در کمال تعجب 
این تبصره فاقد عملکرد است؛ یعنی هیچ تسهیلاتی برای بخش‌های 
زیربنایی کشور در اختیار بخش خصوصی و دولتی قرار نگرفته است.

گرفتار در چرخه تولید و توزیع رانت  �
در تبصره ۱۸، ۳۲هزار میلیارد تومان به اشتغال‌آفرینی تخصیص 
داده شده و ۵۹درصد آن یعنی ۱۸هزار میلیارد تومان آن محقق شده 
است. من تحقیق کردم که این مبلغ در کجا صرف شده و به این نکته 
جالب رسیدم که دستگاه‏هایی که این بودجه را گرفتند آن را در برخی 
بانک‌های عامل سرمایه‏گذاری کردند و از محل آن سپرده‌گذاری 
وزارت جهادکشاورزی، ۵۰ میلیارد تومان سود دریافت کرده است. 
کل تسهیلاتی که برای اشتغال‌آفرینی داده شده، تنها ۳ هزار میلیارد 
تومان بوده است. این روند اتفاقاً باعث شده تا بانک‌ها خیلی از مراکز 
خصوصی را از چرخه خارج کنند و باعث بیکاری عده زیادی از مردم 
شده است و مصوبه‏ای که قرار بود اشتغال‏آفرین باشد، به عکس خود 
تبدیل شده است و در حقیقت منابع به خودشان اختصاص داده شده 
است. برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاها و محیط‌های 
فرسوده شهری، از مجموع  ۳۶۰ هزار میلیارد تومان، حدود ۴ هزار 
میلیارد تومان آن پرداخت شده و ۱۸۱ هزار نفر متقاضی داشته 
که در نهایت ۶۸ هزار نفر وام گرفته‏اند. جالب آنکه جریمه‏ای برای 
بانک‌ها گذاشته شده که اگر تخصیص را انجام ندهند باید سپرده‏های 
قانونی خود نزد بانک مرکزی را افزایش دهند اما هیچ‌کدام آنها مورد 
بازخواست قرار نگرفتند و سپرده‏های قانونی آنها نیز افزایش پیدا نکرد. 
همچنین شرکت‌های دولتی باید یک درصد سود ویژه خود را صرف 
محرومیت‌زدایی کنند و از۳۸۸ شرکتی که وجود دارد تنها ۳ شرکت 
آن هم به مبلغ دوونیم میلیارد تومان )به اندازه یک خانه ۳۰ متری در 
یک منطقه معمولی تهران( خرج محرومیت‌زدایی کردند.  به عقیده 
من، واقعیت این است که قوانین و مقرراتی که در یک حالت متعالی 
تصویب کردیم و با یک تاریخ و گذر زمان طولانی به آن رسیدیم، به 
پایین‌ترین سطح خود رسیده و این خطرناک است و ما را درگیر چرخه 
مریدپروری مبتنی بر تولید و توزیع رانت کرده که البته قابل پیش‌بینی 

بود اما فکر نمی‏کردیم انقدر زود به آن برسیم. 

هیأت موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016009952 هیأت اول موضوع قانون تعیین‌تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود سیدمیرزایی فرزند میرمحمد معصوم به‌شماره 
شناسنامه 11882 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 182/63 مترمربع پلاک 658 فرعی از 21 اصلی بخش 2 واقع در زرداب خریداری از مالک رسمی آقای 
علی‌اکبر سلحشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نصبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/10 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/25	
مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1624257

هیأت موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016009953 هیأت اول موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی محبوبی‌راد فرزند علی به شماره شناسنامه 11322 صادره از آمل در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 181/88 مترمربع پلاک 657 فرعی از 21 اصلی بخش 2 واقع در زرداب خریداری از مالک رسمی آقای علی‌اکبر سلحشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نصبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/10 مهدی آزادتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/25	
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1624262

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: ابوالفضل جوانمرد مرنی به آدرس: شهر ری با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره 11092-1402/04/12 دفتر 63 تهران به شرح وارده به شماره 4011916 مورخ 1402/04/12 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1045 فرعی از 115 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2497 در طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 
120 مترمربع ششدانگ ذیل دفاتر الکترونیک 140020301024003224 و 140020301024003223 به چاپی‌های 309255 و 309254 به نام ابوالفضل جوانمردمرنی و حسن سعادتی‌مشتقین )باسویه( ثبت و سند صادر 
گردیده و سپس برابرسند انتقال 42156 مورخ 1400/3/5 دفترخانه 994 تهران به نام موقوفه مفرح انتقال گردیده است و فاقد رهن می‌باشد که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
است. لذا طبق ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

سیدمهدی لامعی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
از طرف زهره ز‌ارع‌مهرجردی م الف: 963 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه‌های ادغامی 9300163 و 9900211 اصل و مازاد ششدانگ یک عرصه و اعیان یک باب خانه به پلاک 16 فرعی از 11- اصلی)شانزده فرعی از یازده اصلی( واقع در بخش 18 ثبت بهشهر به مساحت 
163/42 مترمربع )یکصد و شصت و سه متر و چهل و دو دسی‌ مترمربع( ملکی آقای سیدمرتضی منتظری به شماره مستند مالکیت 4403 تاریخ 1386/10/16 ذیل ثبت 1140 صفحه 52 جلد 8 به شماره چاپی 594834 
ً به‌طول 13/10 متر دیواریست به زمین متصرفی خالق دادرجائی شرقاً به‌طول 12/45 متر درب  ثبت و صادر گردید. نشانی ملک بهشهر زیروان جنب ترمینال ساری کوچه خرد حدود و مشخصات: حدود و مشخصات شمالا
و دیواریست به کوچه جنوباً اول به طول 7/30 متر به دیوار دوم به طول 5/80 متر دیواریست به دیوار که هر دو قسمت محدود است به خانه محمدابراهیم ستاری غرباً به طول 12/30 متر دیواریست به زمین علی سنجانی 
طبق اسناد رهنی شماره 18294 تاریخ 1387/03/06 و 32220 تاریخ 1390/03/29 دفترخانه اسناد رسمی 124 بهشهر در قبال مبلغ 1/417/530/805 ریال در رهن بانک ملت قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
40/000/000/000 ریال )چهل میلیارد ریال( ارزیابی شده و فاقد بیمه می‌باشد. مشخصات ملک: در این ملک یک ساختمان اسکلت فلزی )پنج طبقه روی زیرزمین( با کاربری مسکونی احداث گردیده و شرح طبقات به شرح 
ذیل می‌باشد: زیرزمین به مساحت 126 مترمربع دارای راه‌پله و انباری و یک واحد مسکونی در حدود 75 مترمربع می‌باشد. همکف به مساحت 120 مترمربع دارای راه‌پله و یک واحد پارکینگ و یک واحد مسکونی به مساحت 
60 مترمربع می‌باشد. طبق اول به مساحت 106 مترمربع دارای راه‌پله و یک واحد مسکونی در 93 مترمربع که دارای دو اتاق خواب با کمد چوبی و یک هال و پذیرایی و آشپزخانه اپن با کابینت چوبی و سرویس بهداشتی و 
کف اتاق‌ها سرامیک و دیواره تا 15 سانتی‌متر قرنیز و مابقی سفیدکاری و سقف سفیدکاری و درب‌ها چوبی با چارچوب فلزی و پنجره‌ها آلومینیومی می‌باشد.. کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک و بدنه کاشی و راه‌پله 
سنگ با نرده فلزی می‌باشد. طبقه دوم به مساحت 160 مترمربع دارای راه‌پله و یک واحد مسکونی به مساحت 93 مترمربع که دارای دو اتاق خواب با کمد چوبی و یک هال و پذیرایی و آشپزخانه اپن با کابینت چوبی و سرویس 
بهداشتی و کف اتاق‌ها سرامیک و دیواره تا 15 سانتی‌متر قرنیز و مابقی سفیدکاری و سقف سفیدکاری و درب‌ها چوبی با چارچوب فلزی و پنجره‌ها آلومینیومی می‌باشد. کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک و بدنه 
کاشی و راه‌پله سنگ با نرده فلزی می‌باشد. طبقه سوم به مساحت 160 مترمربع دارای راه‌پله و یک واحد مسکونی به مساحت 93مترمربع که دارای دو اتاق خواب با کمد چوبی و یک هال و پذیرایی و آشپزخانه اپن با کابینت 
چوبی و سرویس بهداشتی و کف اتاق‌ها سرامیک و دیواره تا 15 سانتی‌متر قرنیز و مابقی سفیدکاری و سقف سفیدکاری و درب‌ها چوبی با چارچوب فلزی و پنجره‌ها آلومینیومی می‌باشد. کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی 
و بدنه کاشی و راه‌پله سنگ با نرده فلزی می‌باشد.. طبقه چهارم به مساحت 106 مترمربع به ارتفاع 2/20 مترمربع دارای راه‌پله و یک واحد مسکونی به مساحت 93 مترمربع که دارای دو اتاق خواب با کمد چوبی و یک هال 
و پذیرایی و آشپزخانه اپن با کابینت چوبی و سرویس بهداشتی و کف اتاق‌ها سرامیک و دیواره تا 15 سانتی‌متر قرنیز و مابقی سفیدکاری و سقف سفیدکاری و درب‌ها چوبی با چارچوب فلزی و پنجره‌ها آلومینیومی می‌باشد. 
کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک و بدنه کاشی و راه‌پله سنگ با نرده فلزی می‌باشد. نمای خارجی ساختمان مشرف به کوچه سنگ و پوشش بام به صورت شیروانی با خرپا و ایرانیت و کل ساختمان دارای یک واحد 
پارکینگ در همکف و فاقد آسانسور می‌باشد که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف راهن می‌باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یک‌شنبه مورخ 1402/10/24 )بیست و چهارم دی‌ماه سال یکهزار و چهارصد و دو( در اداره ثبت 
اسناد و املاک بهشهر – واجد اجرائیات واقع در بلوار شهید هاشمی‌نژاد از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 40/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت دو روز قبل از برگزاری مزایده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
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